
変更前 ■赤字の時刻は土曜・日曜・祝日運休です。
（令和５年８月２0日まで） ■ ■ ■ ■ ■ ■
帯広駅
バスターミナル① 7:50 8:25 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:15 19:45 20:25 21:15

帯広駅西口　　 7:52 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:47 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:17 19:47 20:27 21:17
西３条９丁目 7:54 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:49 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:19 19:49 20:29 21:19
帯広市役所南口 7:57 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:22 19:52 20:32 21:22
新町西１丁目 8:00 8:35 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:25 19:55 20:35 21:25
柏林台北町５丁目 8:03 8:38 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:58 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:58 19:28 19:58 20:38 21:28
柏林台北町１丁目 8:05 8:40 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 19:30 20:00 20:40 21:30
柏林台通１９条 8:08 8:43 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03 19:33 20:03 20:43 21:33
２１条局前 8:11 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:06 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 19:36 20:06 20:46 21:36
西帯広コミセン前 8:13 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 19:38 20:08 20:48 21:38
西帯広団地 8:14 8:49 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:09 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 19:39 20:09 20:49 21:39
国道西２４条 8:18 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:13 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 19:43 20:13 20:53 21:43
十勝バス本社南口 8:21 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:16 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 19:46 20:16 20:56 21:46

変更後
（令和５年８月２１日から） ■ ■ ■ ■
帯広駅
バスターミナル① 8:25 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:35 19:05 20:05

帯広駅西口　　 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:47 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:37 19:07 20:07
西３条９丁目 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:49 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:39 19:09 20:09
帯広市役所南口 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:42 19:12 20:12
新町西１丁目 8:35 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:55 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:45 19:15 20:15
柏林台北町５丁目 8:38 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:58 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:48 19:18 20:18
柏林台北町１丁目 8:40 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:50 19:20 20:20
柏林台通１９条 8:43 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:03 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:53 19:23 20:23
２１条局前 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:06 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:56 19:26 20:26
西帯広コミセン前 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:08 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:58 19:28 20:28
西帯広団地 8:49 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:09 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:59 19:29 20:29
国道西２４条 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:13 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 19:03 19:33 20:33
十勝バス本社南口 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:16 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 19:06 19:36 20:36

時 刻 変 更 ・ 減 便 に つ い て
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便

減
 

便

裏面にもお知らせ
がございます。

【 3 6 】 新 町 線 ダ イ ヤ 改 正 の お し ら せ
令 和 ５ 年 ８ 月 ２１ 日 (木) より下記の通りダイヤ改正を行います。

十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171  本社 ☎0155-37-6500

【 3 6 】 新 町 線 ダ イ ヤ 改 正 の お し ら せ



変更前 ■赤字の時刻は土曜・日曜・祝日運休です。
（令和５年８月２0日まで） ■ ■ ■ ■ ■
十勝バス本社南口 6:18 6:48 7:18 7:43 8:13 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:48 18:18
国道西２４条 6:20 6:50 7:20 7:45 8:15 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:50 18:20
西帯広団地 6:22 6:52 7:22 7:47 8:17 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:52 18:22
西帯広コミセン前 6:24 6:54 7:24 7:49 8:19 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:54 18:24
２１条局前 6:26 6:56 7:26 7:51 8:21 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:56 18:26
柏林台通１９条 6:30 7:00 7:30 7:55 8:25 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:00 18:30
柏林台北町１丁目 6:33 7:03 7:33 7:58 8:28 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:03 18:33
柏林台北町５丁目 6:35 7:05 7:35 8:00 8:30 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:05 18:35
新町西１丁目 6:39 7:09 7:39 8:04 8:34 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:09 18:39
帯広市役所南口 6:41 7:11 7:41 8:06 8:36 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:11 18:41
帯広郵便局前 6:44 7:14 7:44 8:09 8:39 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:14 18:44
西３条９丁目 6:45 7:15 7:45 8:10 8:40 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 18:45
帯広駅
バスターミナル① 6:50 7:20 7:50 8:15 8:45 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:20 18:50

変更後
（令和５年８月２１日から） ■ ■ ■
十勝バス本社南口 6:18 6:48 7:18 7:43 8:48 9:18 9:48 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:48 18:18
国道西２４条 6:20 6:50 7:20 7:45 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:50 18:20
西帯広団地 6:22 6:52 7:22 7:47 8:52 9:22 9:52 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:52 18:22
西帯広コミセン前 6:24 6:54 7:24 7:49 8:54 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:54 18:24
２１条局前 6:26 6:56 7:26 7:51 8:56 9:26 9:56 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:56 18:26
柏林台通１９条 6:30 7:00 7:30 7:55 9:00 9:30 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:00 18:30
柏林台北町１丁目 6:33 7:03 7:33 7:58 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:03 18:33
柏林台北町５丁目 6:35 7:05 7:35 8:00 9:05 9:35 10:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:05 18:35
新町西１丁目 6:39 7:09 7:39 8:04 9:09 9:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:09 18:39
帯広市役所南口 6:41 7:11 7:41 8:06 9:11 9:41 10:11 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:11 18:41
帯広郵便局前 6:44 7:14 7:44 8:09 9:14 9:44 10:14 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:14 18:44
西３条９丁目 6:45 7:15 7:45 8:10 9:15 9:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 18:45
帯広駅
バスターミナル① 6:50 7:20 7:50 8:15 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:20 18:50

裏面にもお知らせ
がございます。

減
 

便

減
 

便

時 刻 変 更 ・ 減 便 に つ い て

十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171  本社 ☎0155-37-6500

【 3 6 】 新 町 線 ダ イ ヤ 改 正 の お し ら せ
令 和 ５ 年 ８ 月 ２１ 日 (木) より下記の通りダイヤ改正を行います。

十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171  本社 ☎0155-37-6500


